



STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov

IČ 00261891, DIČ CZ00261891

Bankovní spojení:

Číslo účtu: /

Vystavil:

Radka Zemanová

Odbor:

Odbor rozvoje Investic- úsek investic

Vyřizuje:

Říha Stanislav

Tel:

474 637 429

e-mail:

s.riha@chomutov.cz

V Chomutově dne:

20.11.2024

OBJEDNÁVKA č. 303/Řih/ORI/202402196

Dodavatel

Název: ELEKTROMONTÁŽE ŠEDIVÝ s.r.o.

Sídlo: Dukelská 5692, 43001 Chomutov

IČ: 05362601

DIČ:

CZ05362601

Předmět

Objednáváme u Vás rekonstrukci VO včetně kabelů v úseku Luční – Osadní v Nových Spořicích. Součástí objednávky je cenová nabídka zhotovitele.

Objednatel: Statutární město Chomutov

Lhůta dodání: 20.12.2024

Místo dodání: sídlo objednatele

Cena bez DPH: 370 261,63 Kč

Cena vč. DPH: 448 017,00 Kč

Podléhá srážkové dani: ne

Smluvní podmínky objednávky:

- 1) Dodávka bude realizována za podmínek uvedených v této objednávce. Měnit nebo doplňovat podmínky této objednávky vč. termínu plnění je možné jen formou vzestupně číslovaných změnových listů, které budou platné, jestliže budou řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran. Vícepráce, k nimž nebyl podepsán změnový list, se považují za neprovedené a dodavatel nemá nárok na jejich zaplacení.
- 2) Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.
- 3) Dodávka je považována za splněnou a předanou okamžikem podpisu předávacího protokolu oběma smluvními stranami. Objednatel je oprávněn, nikoliv však povinen, převzít dodávku i s drobnými vadami a nedodělkami. V takovém případě musí být v předávacím protokolu uvedena lhůta k jejich odstranění, jinak činí 5 pracovních dnů. Kopie podepsaného předávacího protokolu musí být vždy přiložena k faktuře.
- 4) Cena dodávky je splatná do 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli, pokud bude faktura obsahovat veškeré náležitosti.
- 5) Faktury je možné zasílat i v elektronické formě na adresu: podatelna@chomutov.cz
- 6) Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny dodávky vč. DPH za každý započatý den prodlení.
- 7) Záruční doba se sjednává na 24 měsíců.
- 8) Neodstraní-li dodavatel vady dodávky v dohodnuté době, jinak do 15 dnů od oznámení vady v případě reklamaci nebo do 5 pracovních dnů v případě vad vytknutých při předání dodávky, je objednatel oprávněn odstranit vady na náklady dodavatele.
- 9) V případě prodlení dodavatele s odstraněním vady dodávky je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny dodávky vč. DPH za každou vadu a každý započatý den prodlení. Do doby odstranění vad dodávky není objednatel povinen platit část ceny dodávky odhadem přiměřeně odpovídající jeho právu na slevu.
- 10) Veškeré smluvní pokuty a nároky na slevu je objednatel oprávněn odečíst z fakturované částky.
- 11) Vedle smluvních pokut má objednatel právo na náhradu škody v plné výši.

18) Dodavatel je odpovědný za škodu způsobenou objednateli, která vznikla na základě, v důsledku nebo v souvislosti s porušením jakékoliv shora uvedené povinnosti, nebo porušením zákonných ustanovení či nařízení. Ze škody se nevylučuje ušlý zisk a škoda jmenovitě zahrnuje i veškeré náklady vynaložené na případné soudní vymáhání úhrady škody a sankce uložené objednateli z důvodu porušení povinností dodavatelem. Dodavatel se při případném porušení shora uvedených podmínek zavazuje s objednatелеm plně spolupracovat ve snaze minimalizovat škodlivý následek takovým porušením způsobený nebo hrozící.

Zbořovská 4602
 430 26 Chomutov
 IČ: 00261881, DIČ: CZ002618

EXP	EXP	EXP	EXP	EXP	EXP	EXP	EXP	EXP
		Stavba :	Chomutov - Nové Spořice					
		číslo a název SO:	SO-07					
		číslo a název rozpočtu:	Chomutov, Nové Spořice, Luční-Osadní VO					
		UCHAZEČ	ELEKTROMONTÁŽE ŠEDIVÝ s.r.o. Chomutov , Dukelská 5692			IČ :	05362601	
						DIČ	CZ05362601	
Nedílnou součástí rozpočtu a popisu položek jsou specifikace uvedené v projektové dokumentaci, položky naceněné v rozpočtu musí tyto specifikace splňovat. Názvy položek v rozpočtu nejsou závazným předpisem z hlediska přesného rozlišení typu práce nebo materiálu. Závazným předpisem nadřazeným rozpočtu je PD a ustanovení SOD. Rozpočtové položky slouží pouze pro účely stanovení cen a úkonů spojených s cenami díla a jeho dílčích částí. Číslo ceníkových položek uvedená v ceníku jsou složena podle uvedených ceníků, přičemž: a) první tři místa označují číslo ceníku (např 460), b) místa za R označují variantu								
Číslo položky	Typ položky	Kód položky	Položka	MJ	Množství	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	
▼	▼ 120 Ztížené vykopávky							
1	K	120001101R00	Příplatek za ztížen vykopávky v blízkosti vedení	m3	2,00	708,00	1 416,00	
▼	▼ 122 Odkopávky a prokopávky pro silnice							
2	K	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	5,83	342,30	1 995,61	
3	K	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	2,92	54,20	157,99	
▼	▼ 162 Vodorovné přemístění							
4	K	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	5,83	151,90	885,58	
5	K	162702199R00	Poplatek za skládku drnu	m3	4,77	150,20	716,90	
▼	▼ 171 Uložení sypaniny na dočasné skládky							
6	K	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	5,83	20,00	116,60	
▼	▼ 181 Úprava pláně v zářezích							
7	K	181101101R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	11,00	24,10	265,10	
▼	▼ 19 Poplatky za skládku - ostatní							
8	K	199000001	Poplatek za skládku - ornice	m3	4,77	248,70	1 187,05	
9	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	13,02	448,00	5 834,12	
▼	▼ 210 Rozvaděče, rozvodné skříně, desky, svorkovnice, montáže elektro							
10	K	210040512R00	Ukončení vodičů svorkováním	kus	12,00	240,80	2 889,60	
11	K	210204111R01	Demontáž betonového stožáru do 9 m	kus	4,00	2 688,10	10 752,40	

12	K	210204203R00	Montáž elektrovýzbroje stožáru pro 3 okruhy	kus	4,00	582,40	2 329,60
▼	▼	222 Koncovky, rozvaděče					
13	K	222010701R01	Montáž a vyrovnání vč. uzemnění stožáru osvětlovacího do výšky 7 m	kus	8,00	2 400,00	19 200,00
▼	▼	271 Podklady pod konstrukce					
14	K	271531115R00	Uložení polštáře z kameniva pod základ se zhuťněním a urovnáním povrchu	m3	1,60	210,00	336,00
▼	▼	Stožáry a výložníky					
15	M	316735704R	Stožár osvětlovací uliční K 6-133/89/60	kus	4,00	9 883,10	39 532,40
16	M	316735704R01	Ochranná plastová manžeta pro stožár o ø 133 mm	kus	4,00	1 441,00	5 764,00
▼	▼	Kabely, vodiče a vodivé kovy					
17	M	34111030R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2	m	34,00	19,80	673,20
18	M	34111076R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x10 mm2	m	144,00	155,60	22 406,40
▼	▼	Osvětlení					
19	M	348360210R25	LED svítidlo pro veřejné osvětlení s krytím IP66, IK10 ,ve standardu ovládání D4i s konektorem ZHAGA pro připojení radiového modulu D4i, parametry svítidla v souladu s ČSN EN 60598-1,2,3,ČSN EN 62031, ČSN EN 62471,ČSN EN 550155, ČSN EN6100,ČSN EN61547, hmotnost do 5 kg, s možností výměny výzbroje, kompletní soubor EULUMDAT, certifikace CZ/EU, integrovaná přepětová ochrana typ 3, inteligentní předřadník pro stmívání a řízení svítidla, refereční typ dle PD, příkon 20W, 2700K	kus	4,00	13 161,20	52 644,80
20	M	348360210R45	Recyklační poplatek za svítidlo	kus	4,00	19,40	77,60
▼	▼	Doplňky vodičů a kabelů					
21	M	354325040000R	Oko kabelové příložkové 7585-10	kus	8,00	113,60	908,80
22	M	35444103R	Svorka spojovací nerez SS N	kus	12,00	43,80	525,60
▼	▼	M46 Zemní práce prováděné při montážních pracích - A01 Část A01 Zřízení					
23	K	460050714RT1	Jáma do 2m3 pro stožár veř.osvětlení,hor.4,strojně, strojní výkop jámy	m3	4,00	628,20	2 512,80
24	K	460100001R00	Pouzdrový základ 250x800 mm mimo osu trasy	kus	4,00	2 359,00	9 436,00
25	M	460100001R26	Stožárová elektrovýzbroj, REF: Morek SVU 02	kus	8,00	876,50	7 012,00
26	M	460100001R91	Prefabrikovaná železobetonová patka malá - stožárový základ 0,45/0,45/0,75 m mimo osu trasy	kus	4,00	4 163,10	16 652,40
27	K	460110001R01	Sonda pro vyhledání kabelů - výkop, 65 x 120 hor. 4	kus	2,00	470,00	940,00
28	K	460110101R01	Sonda pro vyhledání kabelů - zához, 65 x 120 hor. 4	kus	2,00	192,60	385,20
29	K	460200004RT2	Výkop kabelové rýhy 20/50 cm, hornina 4, ruční výkop rýhy	m	129,00	389,20	50 206,80
30	K	460420018RT3	Zřízení kabelového lože v rýze š.do 35 cm z písku, tloušťka vrstvy 20 cm	m	129,00	112,20	14 473,80
31	K	460420022RT3	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku, lože tloušťky 20 cm	m	4,00	245,00	980,00
32	K	460570004R00	Zához rýhy 20/50 cm, hornina třídy 4, se zhuťněním	m	129,00	66,20	8 539,80

▼	▼ 564 Podkladní vrstvy bez pojiva								
33	K	460600001R00	Naložení a odvoz zeminy	m3	29,04	358,00	10 394,89		
34	K	460600002RT1	Příplatek za odvoz za každých dalších 1000 m, nákladním automobilem	m3	26,32	19,00	500,00		
35	K	564251111R00	Podklad ze šterkopísku po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	11,00	160,40	1 764,40		
36	K	564772111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 25 cm	m2	11,00	358,40	3 942,40		
▼	▼ Přírodní a druhotné suroviny								
37	M	58330002	Šterkopísek k zásypu	t	9,79	432,30	4 233,08		
38	M	583424801R	Kamenivo drcené 4/8 prané Olbramovice, JHM	t	0,28	632,60	177,13		
▼	▼ Prvky architektonické a krajinářské								
39	M	59217335R	Obrubník zahradní ABO 10-20 v. 250 x 50 x 1000 mm šedý	kus	1,49	104,70	155,48		
40	M	59245030R	Dlažba zámková H-PROFIL 200 x 165 x 80 mm přírodní	m2	11,11	500,60	5 561,67		
▼	▼ 596 Dlažby komunikací								
41	K	596215041R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm	m2	11,00	376,30	4 139,30		
42	K	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	1,46	347,20	507,95		
▼	▼ M65 Elektroinstalace - A01 Zřízení								
43	K	650106131R00	Montáž svítidla veřejného osvětlení parkového	kus	4,00	526,20	2 104,80		
44	K	650111713R00	Montáž hromosvodové svorky nad 2 šrouby	kus	16,00	114,60	1 833,60		
45	K	650112511R00	Zakrytí a označení vývodu pro uzemnění	kus	4,00	29,40	117,60		
46	K	650124219R00	Uložení kabelu Cu 4 x 10 mm2 pevně	m	144,00	63,20	9 100,80		
47	K	650125641R00	Uložení kabelu Cu 3 x 1,5 mm2 volně	m	34,00	30,10	1 023,40		
48	K	650141115R00	Ukončení vodiče v rozvaděči + zapojení do 16 mm2	kus	87,00	56,80	4 941,60		
49	K	650141411R00	Ukončení vodiče dutinkou / okem do 2,5 mm2	kus	12,00	54,00	648,00		
▼	▼ 916 Obruby, zahradní a parkové obrubníky								
50	K	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	1,46	232,80	340,59		
▼	▼ B01 Bourání (demontáž) konstrukcí								
51	K	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	2,72	30,00	81,60		
52	K	979089001R00	Poplatek za uložení odpadního šterku a kameniva, skupina odpadu 010408	t	5,30	602,80	3 195,08		
53	K	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	5,35	966,90	5 176,41		
▼	▼ 99 Přesuny hmot								
54	K	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	13,08	288,00	3 767,70		
▼	▼ VN a ON Vedlejší a ostatní náklady								

55 V	VNON4111010	Průzkumné práce	soubor	0,10	3 000,00	300,00
56 V	VNON4111020	Vypracování projektové dokumentace	soubor	0,10	10 000,00	1 000,00
57 V	VNON5111020	Vytyčení stavby	soubor	0,10	10 000,00	1 000,00
58 V	VNON5111021	Vytyčení inženýrských sítí	soubor	0,10	36 000,00	3 600,00
59 V	VNON5121010	Vybudování zařízení staveniště	soubor	0,10	5 000,00	500,00
60 V	VNON5121020	Provoz zařízení staveniště	soubor	0,10	2 000,00	200,00
61 V	VNON5121030	Odstranění zařízení staveniště	soubor	0,10	2 000,00	200,00
62 V	VNON5122010	Provoz objednatele	soubor	0,10	1 000,00	100,00
63 V	VNON5123010	Extrémní místo provádění	soubor	0,10	36 000,00	3 600,00
64 V	VNON5124010	Koordinační činnosť	soubor	0,10	15 000,00	1 500,00
65 V	VNON5211010	Předání a převzetí staveniště	soubor	0,10	5 000,00	500,00
66 V	VNON5211020	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	soubor	0,10	30 000,00	3 000,00
67 V	VNON5211030	Dočasná dopravní opatření	soubor	0,10	20 000,00	2 000,00
68 V	VNON5211040	Užívání veřejných ploch a prostranství	soubor	0,10	10 000,00	1 000,00
69 V	VNON5211080	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	soubor	0,10	1 000,00	100,00
70 V	VNON5231010	Revize	soubor	0,10	18 000,00	1 800,00
71 V	VNON5231020	Individuální a komplexní vyzkoušení	soubor	0,10	2 000,00	200,00
72 V	VNON5231030	Zkušební provoz	soubor	0,10	1 000,00	100,00
73 V	VNON5231040	Provozní řády	soubor	0,10	1 000,00	100,00
74 V	VNON5241010	Dokumentace skutečného provedení	soubor	0,10	10 000,00	1 000,00
75 V	VNON5241020	Geodetické zaměření skutečného provedení	soubor	0,10	30 000,00	3 000,00
		► Celkové výdaje projektu bez DPH (SO401 + VN/ON PD ceny RTS)				370 261,63